
 

 

RESULTADO DA ANÁLISE DOS RECURSOS INTERPOSTOS CONTRA O GABARITO 

PRELIMINAR DAS PROVAS OBJETIVAS 

NÍVEL MÉDIO – CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS 

CUIDADOR (A) 

QUESTÃO 31 

Reconsideração da resposta correta.  
DEFERIDO.   Alteração do gabarito para alternativa C. 

QUESTÃO 33 

Reconsideração da resposta correta. 
DEFERIDO.   Alteração do gabarito para alternativa D. 

 


